
負 担 行 為 番 号

番号 所 在 地 商 号 又 は 名 称 代 表 者 名 最終　　結果（円）

5071000110

入札

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

日昌工機（株）

（株）三愛建設工業

（株）寅友工

（株）中村設備

（株）ＣＲＡＦＴＳ

ＡＳＵＴＯ（株）

博多区

南区

東区

博多区

早良区

東区

1

2

3

4

5

6

金子　謙二

愛甲　博文

長　賢太郎

中村　佳孝

小金丸　秀二

田崎　友彦

100032831

100341541

100375691

100428821

100343121

100433391

辞退

辞退

辞退

辞退

不着

入 札 日 　 令 和 ７ 年 ７ 月 １ 日

博多区月隈３丁目３４他配水管布設工事 不 調




